PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÃMAAA MUNICIPAL OE VERf.AOC)RES

• RIACHO DAS i.uifAS • PE •

OFÍCIO GP/CMRA Nº 65/2025

CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ:08.861.858.0001/52

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA ALMAS/PE, 29 DE MAIO DE 2025.

À ILUSTRÍSSIMA SENHORA

IÊDA RODRIGUES DE FREITAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHO DAS ALMAS/PE

RIACHO.SEC.SAUDE@GMAIL.ÇOM

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 99/2025.

Prezada Senhora Secretária,

Com os cordiais cumprimentos, A CÂMARAMUNICIPALDERIACHODASALMAS/PE,

por meio do seu PRESIDENTE, Vereador JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais vem, respeitosamente, à ilustre presença de Vossa Senhoria,

em atenção ao Oficio nº 99/2025, informar sobre a disponibilização do espaço fisico desta

Casa Legislativa, conforme solicitado, a fim de que seja utilizado para finalidade de interesse

público, no próximo dia 11 de Junho do corrente ano, a partir das 8h, ocasião na qual

ocorrerá a Audiência Pública para a prestação de contas do 1 º quadrimestre de 2025, bem

como a prestação de contas dos primeiros 100 dias do Governo Municipal, referente à pasta

da Saúde.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

.fu<tb.Ld.o 0 ~/t>Cc/':lo'J.5

~"(UJ~

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128

E-ma.ih cam.axaxi.a_c;;h_odasalma.s@g_m_ail.cQm